

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมรั้วอาคารที่ทำการอบต.คอนนิม โดยติดตั้งรั้วเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบเลขที่	/2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบ ปร.4 ที่แบบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุละค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง/ต่อเติม อาคาร	38,023.00		38,023.00	
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	-ค่าภาษี(VAT) 7 %				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	พื้นที่ปกติ				
-	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			38,023.00	
-	คิดเป็นเงินประมาณ			38,000.00	
-	ตัวอักษร (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ
ข้อมูลต่างๆแล้วโดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคา
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีคนบุญ ศิริโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางบัวทอง ย่องเหล่ายุง)

นักวิชาการศึกษานายช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมรั้วอาคารที่ทำการอบต.คอนนิม โดยติดตั้งรั้วเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบเลขที่ /2562

ปริมาณงาน จำนวน 23 ช่อง กว้างช่องละ 2.80 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2562

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็ก DB 16 มม.	32.00	ท่อน	330.00	10,560.00	63.00	2,016.00	12,576.00	*คิดตามราคา
2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 11/2 นิ้ว หนา 1.4 มม.	23.00	ท่อน	535.00	12,305.00	180.00	4,140.00	16,445.00	ในท้องถิ่น *ค่าแรงรวมค่า
3	หัวศรเหล็กตอกแต่งรั้ว	299.00	อัน	25.00	7,475.00	3.00	897.00	8,372.00	ตัด-เชื่อม
4	สีน้ำมันทาเคลือบเหล็ก 3.6 ลิตร	1.00	กระป๋อง	630.00	630.00			630.00	ลวดเชื่อม และค่าติดตั้ง
รวมราคาต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								38,023.00	